

**Tandlæge Kinh Tran ApS**  
**Banegårdspladsen 9, st. th., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 34 57 84 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

**Dong Kinh Tran**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tandlæge Kinh Tran ApS  
Banegårdspladsen 9, st. th.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 57 84 35  
Stiftet: 16. maj 2012  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Dong Kinh Tran

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.340.549 mod 5.563.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.961.581 mod -1.122.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014/15 forventede en bruttofortjeneste for 2015/16 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket negativt af tab i forbindelse med salg af datterselskab samt nedskrivning af tilgodehavender hos nuværende og tidligere tilknyttede virksomheder. De regnskabsmæssige nedskrivninger har været nødvendige, idet resultaterne og soliditeten i de nuværende og tidligere tilknyttede virksomheder ikke har levet op til forventningerne.

Selskabets resultat har herudover været negativt påvirket af ekstraordinære nedskrivninger på goodwill. Ledelsen har i regnskabsåret konstateret, at selskabet ikke har modtaget og bibeholdt de klienter, der blev opkøbt i forbindelse med selskabets stiftelse. Sammenholdt med selskabets seneste resultater har det været nødvendigt med væsentlige nedskrivninger af goodwill'en i regnskabsåret.

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at forsætte driften i det kommende regnskabsår, idet selskabet har behov for yderligere tilførsel af driftslikviditet. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om, at stille de budgetteret kreditrammer til rådighed overfor selskabet.

Selskabets ejer og ledelse har endvidere tilkendegivet at træde tilbage i forhold til at få sit mellemværende med selskabet udbetalt, ligesom selskabet i det kommende regnskabsår vil iværksætte initiativer til at inddrive sine tilgodehavender hos tidligere tilknyttet virksomhed.

Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.340.549</b>	<b>5.563.011</b>
2 Personaleomkostninger	-4.320.636	-5.987.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.430.159	-606.479
Andre driftsomkostninger	-252.827	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-663.073</b>	<b>-1.031.151</b>
Andre finansielle indtægter	12.700	23.566
Nedskrivning af finansielle aktiver	-380.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.057.226	-404.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.087.599</b>	<b>-1.412.443</b>
3 Skat af årets resultat	126.018	290.443
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.961.581</b>	<b>-1.122.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.961.581	-1.122.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.961.581</b>	<b>-1.122.000</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	1.061.098	1.830.137
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.098</u>	<u>1.830.137</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar inkl. indretning af lejede lokaler	3.344.693	4.199.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.344.693</u>	<u>4.199.940</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	680.000
	Andre tilgodehavender	65.324	71.327
	Deposita	255.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.324</u>	<u>1.001.327</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.726.115</u></b>	<b><u>7.031.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	13.613	90.000
	Varebeholdninger i alt	<u>13.613</u>	<u>90.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.612	450.253
	Igangværende arbejder for fremmed regning	99.816	148.061
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	134.170
	Udskudte skatteaktiver	435.000	308.982
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
	Andre tilgodehavender	8.004	564.262
	Periodeafgrænsningsposter	37.878	1.591
	Tilgodehavender i alt	<u>976.310</u>	<u>1.607.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.460</u>	<u>3.487</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.002.383</u></b>	<b><u>1.700.806</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.728.498</u></b>	<b><u>8.732.210</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-2.562.358	-600.777
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.482.358</b>	<b>-520.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.950.000	5.950.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.430	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.186.430</u>	<u>5.950.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.106.804	1.265.326
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.316	14.278
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.588	197.240
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	398.430
	Anden gæld	563.718	427.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.024.426</u>	<u>3.302.987</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.210.856</b>	<b>9.252.987</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.728.498</b>	<b>8.732.210</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at forsætte driften i det kommende regnskabsår, idet selskabet har behov for yderligere tilførsel af driftslikviditet. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om, at stille de budgetteret kreditrammer til rådighed overfor selskabet.		
Selskabets ejer og ledelse har endvidere tilkendegivet at træde tilbage i forhold til at få sit mellemværende med selskabet udbetalt, ligesom selskabet i det kommende regnskabsår vil iværksætte initiativer til at inddrive sine tilgodehavender hos tidligere tilknyttet virksomhed.		
Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.708.071	4.828.427
Pensioner	260.595	421.108
Andre omkostninger til social sikring	98.830	134.789
Personaleomkostninger i øvrigt	253.140	603.359
	<b>4.320.636</b>	<b>5.987.683</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	16
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-126.018	-290.443
	<b>-126.018</b>	<b>-290.443</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. juli 2015		2.215.500
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>2.215.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		385.363
Årets afskrivninger		163.863
Årets nedskrivninger		605.176
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>1.154.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>1.061.098</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar inkl. indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2015	5.114.252
Tilgang	58.700
Afgang	-267.500
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>4.905.452</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	914.312
Årets afskrivninger	661.120
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-14.673
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>1.560.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>3.344.693</b>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	680.000	0
Tilgang i årets løb	0	680.000
Afgang i årets løb	-480.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>680.000</b>
Årets nedskrivninger	-200.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>680.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-600.777	521.223
Årets overførte overskud eller underskud	-1.961.581	-1.122.000
	<u><b>-2.562.358</b></u>	<u><b>-600.777</b></u>

**9. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	950.000	5.950.000	6.950.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	236.430	398.430
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>950.000</b></u>	<u><b>6.186.430</b></u>	<u><b>7.348.430</b></u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.057 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	1.061 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216 t.kr.
Varebeholdninger	14 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374 t.kr.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 470 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 41, 63 og 69 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.444 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 0 t.kr.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Øvrige kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale af driftslokaler med en årlig leje på ca. 576 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig frem til oktober 2023. Lejeforpligtigelsen udgør pr. 30. juni 2016 ca. 4.224 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klinh Holding ApS, CVR-nr. 34578435 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dong Kinh Tran

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313800428510

IP: 80.196.151.38

2016-12-15 13:26:37Z

NEM ID 

## Dong Kinh Tran

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313800428510

IP: 80.196.151.38

2016-12-15 13:26:37Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2016-12-15 13:51:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZIDW-15AZT-E48OI-17557-WGF34-W5GAH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>